СОВЕТ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

07 августа 2024 года                                      № 252/87

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Литковского сельского поселения Тарского муниципального района  Омской области от 28.08.2023 № 205/67 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Литковском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области Совет Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области решил:
1. В Разделе 6 «Порядок рассмотрения инициативных проектов Согласительной комиссией и проведения конкурсного отбора» Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Литковском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области, утвержденный Решением Совета Литковского сельского поселения Тарского муниципального района  Омской области от 28.08.2023, следующие изменения:
1) В наименовании Раздела 6, в пунктах 1,2 и5 слова «Согласительной» заменить словами «Конкурсной».
2) В пункте4 Раздела 6 слово «Согласительная» заменить словами «Конкурсная».
2. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в периодическом печатном издании, распространяемом в Литковском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области - «Официальный вестник Литковского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]
	Председатель Совета
Литковского сельского поселения Тарского муниципального района
Омской области
_____________ Е.В.Фрицковская

	Глава
Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
____________ В.В.Корженков

1

2